

## نان کار آزادی در بیدادگاه رژیم اسلامی!

از دیروز محاکمه نماد های جنبش نان کار آزادی آغاز شده است. نماینده کارگران هفت تپه و حامیان آنها در زندان سرمایه داران اسلامی محاکمه می شوند. اسماعیل بخشی، علی نجاتی، سپیده قلیان، عسل محمدی، ساناز الهیاری، امیر امیر قلی و امیر حسین محمدی فرد به جرم اعتصاب و یا حمایت از اعتصابیون محاکمه می شوند. سپیده قلیان در اعتصاب غذا و در شرایط جسمی بدی به سر می برد. وزارت اطلاعات رژیم نمایندگان کارگران را که شعار نان کار آزادی را مطرح کردند و اکنون در میان کارگران و زحمتکشانشان دارد به مطالبه اصلی تبدیل می شود محاکمه می کنند تا از آنها انتقام بگیرند و از گسترش آترناتیو نان کار آزادی اداره ی شورایی جلوگیری کنند. رژیم اسلامی که هیچ راهکار دیگری به غیر از سرکوب برایش باقی نمانده است، کارگران و حامیانشان را سرکوب می کند تا شاید چند صباحی از پیشروی جنبش کارگری و مردمی جلوگیری کند. اما تلاش بیهوده ای صورت می گیرد تا اربابه ی تند پای تاریخ را از حرکت بازدارند. اکنون کارگران و زحمتکشانشان نمایندگان و مطالبات مشخص خود را دارند. آنها می توانند از نمایندگان، تشکل ها و متحدینشان دفاع کنند. هر چند اسماعیل بخشی، علی نجاتی و حامیان آنها در زندانند و ممکن است به دوره ای زندان محکوم شوند اما ده ها اسماعیل بخشی و علی نجاتی دیگر به میدان خواهند آمد. صدای کارگران با دستگیری و شکنجه نمایندگان آنها خاموش نمی شود بلکه با به میدان آمدن چهره های جدید و حمایت بیشتر کارگری و مردمی و ایجاد تشکل های کارگری متعدد رساتر خواهد شد.

فعالیت قابل توجه و اکسیون های برگزار شده قبل و در جریان محاکمه ی آنها تاثیرات خود را بر جای می گذارد. رژیم اسلامی با به بند کشیدن آنها چهره های محبوبتری از آنها ایجاد می کند و افراد بیشتری به حمایت از آنها روی خواهند آورد. دستگاه قضایی فاسد جمهوری اسلامی صرفا نمایندگان کارگران را محاکمه نمی کند بلکه نمادهای جنبش مستقل کارگری یعنی نان کار آزادی را محاکمه می کند.

با افزایش اعتراضات جمعی و فردی در داخل و خارج کشور از سندیکای کارگران هفت تپه و نمایندگان و حامیان آنها حمایت کنیم. دیروز در تجمع اعتراضی مقابل بیدادگاه رژیم اسلامی چهار نفر به اسامی هیراد پیربداغی، رهام یگانه، فرید لطف آبادی و سحر شهرابی فراهانی بازداشت شدند. می توانیم هر روز بازداشت کارگران در بند و حامیان آنها را به وسیله ای برای شناساندن آنها و مطالبه جنبش نان کار آزادی تبدیل کنیم. پرچم نان کار آزادی می تواند به شعار همه کارگران و مردم تبدیل شود و به عامل رهایی آنها تبدیل گردد.

ما نیز به نوبه ی خود محاکمه در زندان هفت تپه و حامیان آنها را محکوم می کنیم و خواهان آزادی بدون قید و شرط آنها هستیم.

نان کار آزادی حکومت کارگری

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۳ مرداد ۱۳۹۸

۴ اوت ۲۰۱۹